

City of Corpus Christi  
 Contracts and Procurement  
 Buyer: Cindy Ramos

**Bid Tabulation**  
**RFB 2580 - Fire Hydrants**

Item	City Stock #	Description	UNIT	3 Year Qty	Ferguson Enterprises, Inc.		Core & Main, LP.		Titan Pipe & Supply	
					Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	2324	3 Foot Bury Fire Hydrant, Improved Mechanical Joint	EA	60	\$ 1,444.00	\$ 86,640.00	\$ 1,500.00	\$ 90,000.00	\$1,647.50	\$ 98,850.00
2	2325	3-1/2 Foot Bury Fire Hydrant, Improved Mechanical Joint	EA	90	\$ 1,510.00	\$ 135,900.00	\$ 1,540.00	\$ 138,600.00	\$1,737.25	\$ 156,352.50
3	2326	4 Foot Bury Fire Hydrant, Improved Mechanical Joint	EA	90	\$ 1,545.00	\$ 139,050.00	\$ 1,575.00	\$ 141,750.00	\$1,778.50	\$ 160,065.00
4	2327	4-1/2 Foot Bury Fire Hydrant, Improved Mechanical Joint	EA	60	\$ 1,581.00	\$ 94,860.00	\$ 1,610.00	\$ 96,600.00	\$1,817.65	\$ 109,059.00
5	2328	5 Foot Bury Fire Hydrant, Improved Mechanical Joint	EA	36	\$ 1,600.00	\$ 57,600.00	\$ 1,650.00	\$ 59,400.00	\$1,861.00	\$ 66,996.00
6	2329	5-1/2 Foot Bury Fire Hydrant, Improved Mechanical Joint	EA	30	\$ 1,620.00	\$ 48,600.00	\$ 1,685.00	\$ 50,550.00	\$1,875.50	\$ 56,265.00
<b>GRAND TOTAL</b>					<b>\$ 562,650.00</b>		<b>\$ 576,900.00</b>		<b>\$ 647,587.50</b>	